様式４－１　申出時に契約関係書類を添付できないときの代替文書関係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（文書番号）
〇〇年〇〇月〇〇日

[bookmark: _GoBack]滋 賀 県 知 事 　殿

提供依頼申出者

調査研究等の委託に係る契約について

標記の件について、〇○年〇○月〇○日付け　　で提供の申出を行った情報については、調査研究を（委託者名）から委託されています。現在、委託盟約の締結を進めており、申出文書に契約関係書類の写しを添付することができません。
当該契約関係書類の写しについては、契約締結後速やかに送付したいと考えておりますが、現時点においては契約書または覚書において、情報等の適正な管理や情報保護等に関して、下記の事項を明記することとしていますので、よろしくお取り計らい願います。

記

	１　善良なる管理者の注意義務に関する事項
	２　業務上知り得た事項に係る秘密保持義務に関する事項
	３　関係資料の適正管理義務に関する事項
	４　提供を受けた情報の利用及び提供等の制限に関する事項
	５　調査研究の過程で作成し、不要となった中間生成物の廃棄に関する事項
	６　業務の再委託の禁止に関する事項
	７　提供を受けた情報の管理状況についての検査に関する事項
	８　事故又は災害発生時における報告に関する事項
	９　違反した場合の契約解除の措置その他必要な事項